СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2024 N 199
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 22.12.2023 № 156 «О бюджете муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Беляевского сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение от 22.12.2023 № 156 «О бюджете муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период 2025 и  2026 годов»:
1.1.	В статье 1:
а) в пункте 1 слова «57923,3 тыс. рублей» заменить словами «59209,6тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «59097,7 тыс. рублей» заменить словами «60384,0тыс. рублей»
1.2. Приложения № 1,3,4,5,6,7,8,11 изложить в новой редакции
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации

__________________М.Х. Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________ С.В.Варфаламеева

Разослано: членам комиссий, прокуратура района, администрации района, в дело

	Приложение № 1
к решению  Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет

	от 23.12.2024 № 199

	Источники  внутреннего  финансирования  дефицита бюджета поселения на 2024 год                                                                                          и плановый период 2025 и 2026 годов

	тыс.руб.

	Код
	Наименование источника
	2024
	2025
	2026

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	 1 174,4

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-59209,6
	-48994,7
	-30285,5

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение  прочих остатков средств бюджета
	-59209,6
	-48994,7
	-30825,5

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-59209,6
	-48994,7
	-30285,5

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета сельских поселений
	-59209,6
	-48994,7
	-30285,5

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	60384,0
	48994,7
	30285,5

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	60384,0
	48994,7
	30285,5

	 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	60384,0
	48994,7
	30285,5

	   01 05 02 01 10 0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельских поселений
	60384,4
	48994,7
	30285,5

	ИТОГО
	0
	0
	0